
PCROOETRpo87197723
č.j.: KRPA-58349-6/ČJ-2024-0000VZ-HV

výtisk č. 2/3
Počet listů: 4
Přňoha: 1/1

SMLOUVA
o zajištění ekologické likvidace silničnich vozidel a odprodej vzniklého šrotu

uzavřená v souladu § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Smluvní strany, vědomi si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou
vázány, dohodly se na jejím nás|edujícím znění:

Čl. I
Smluvni strany

Jméno či firma kupující: TRAK, spoI. s.r.o.

Zastoupená:

Sídlo: Dukelských hrdinů 1991, 269 01 Rakovník
lČ: 14801353

DlČ: CZ 14801353

Bankovní spojení:
ČÍsĹo účtu:

Telefon:

e-mail:

Datová schránka: j3s73c6
Zapsána v obchodním rejstřiku vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 1407

(dále jen ,,kupujícŕ')

a
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy

Zastoupená:

Sídlo: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
lČ: 75151472
DlČ: CZ75151472

Bankovni spojeni: ČNB Praha, číslo účtu: 19-3509881/0710
Telefon:

e-mail:
Datová schránka: rkiai5y

(dále jen ,,prodávajícř')

(společně také jen ,,smluvni strany")



Čl. Il.
Předmět pInění

1. KupujÍcÍ se zavazuje dle zadání a cenové nabídky prodávajÍcÍho přijimat k ekologické Iikvidaci silniční
vozidla.

2. Vozidlem se pro účely této smlouvy rozumí vozidlo, které je pro závady v technickém stavu zjevně
technicky nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacich a obnovení způsobilosti by si vyžádalo
výměnu, doplnění nebo opravu podstatných částí mechanismu nebo konstrukce silničního vozidla, nebo
které není možno provozovat na pozemních komunikacích k civilním účelům nebo jej nelze identifikovat a
stalo se odpadem. Dále nepotřebné vozidlo v provedení Po|icejní, SG po|icejnj a vozidlo zvláštního určení,
které je zastaralé, opotřebované, poruchové, poškozené nebo překračuje orientační normy životnosti do té
míry, že další provoz takového vozidla by byl nerentabilní a náklady na zpětnou přestavbu vozidla na civilní
provedení zjevně převyšují hodnotu vozidla nebo pro jeho specifičnost není přestavba, umožňujicí jiné
využití, přípustná.

3. Ekologická likvidace vozidla zahrnuje odtah vozidla z mista určení prodávajíckn, uskladnění vozidla do
fyzické likvidace (parkovné), ekologickou likvidaci vozidla, vystavení Protokolu o ekologické likvidaci vozidla.

4. Odvoz a ekologická likvidace vozidel bude prováděna na základě písemných specifikovaných seznamů
vozidel prodávajÍcÍm.

5. Kupující má za povinnost likvidovat určená vozidla v souladu s přIslušnými právními předpisy a
ekologickými normami. Je nepřípustné likvidovat vozidlo na součástky k dalšímu využití.

Čl. Ill.
Doba a místo pIněni

Smluvní strany se dohodly na následujícich základních lhůtách:

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou s platností do 31. 12. 2026 s tím, že obě smluvni strany jsou
oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědni lhůtou tři měsice. výpovědní lhůta počíná
běžet od prvního dne měslce nás|edujicího po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou
výpověd' řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2. KupujícI se zavazuje k průběžnému plnění dle požadavků prodávajÍcÍho uvedených v dňčích
písemných seznamech vozidel určených k ekologické likvidaci.

3. Seznam bude obsahovat soupis vozidel určených k ekologické likvidaci - typ vozidla, RZ, VIN a umístění
vozidel.

4. Kupující je povinen zahájit odvoz vozidel-autovraků a ekologickou likvidaci do 10 pracovních dnů od
uhrazení faktury objednateli a doručení seznamu vozidel elektronickou formou do datové schránky.

5. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit kupujícímu v dotčených areálech podmínky pro bezpečné a řádné naložení
vozidel - autovraků, zejména pak zajištění vjezdu do těchto areálů.

6. Ekologická likvidace je zahájena dnem převzetí vozidla zhotovitelem a ukončena předáním Protokolu o
ekologické likvidaci objednateli.

7. Kupující je povinen doručit objednateli Protokol o ekologické likvidaci vozidla do 3 pracovních dnů od
fyzického převzetí vozidla.

2



Čl. IV.
Cena pInění

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za 1 kus likvidovaného silničního vozidla, která byla určena
výsledkem veřejné soutěže.

2. Kupující uhradí prodávajÍcÍmu i po započítánI svých úkonů vyjmenovaných v čl. 1 odst. 3 za 1 ks
likvidovaného silničního vozidla částku: 9 000,- KČ vč. DPH, (slovy: devět tisic korun českých).

ČI.V.
PIatebni podmínky

1. KupujÍcÍ je povinen prodávajícímu uhradit smluvené plnění na základě vystavené faktury prodávajichn
bankovním převodem na účet č. 19-3509881/0710 vedený u ČNB před fyzickým převzetim vozidel
určených k ekologické likvidaci. Každá faktura bude obsahovat identifikaci vozidel-typ ,RZ, VIN a
urrňstěni vozidel. Splatnost každé faktury bude 14 dní.

2. Smluvni strany se dohodly na výši penále za pozdní úhradu faktur ve výši 0,05% z celkové částky
neuhrazené faktury za každý den prodlení.

ČI. VI.
Předání předmětu pInění

1. Každé plnění dle této smlouvy je považováno za dokončené, pokud je uhrazena faktura prodávajÍcÍho,
Jsou dokončeny veškeré úkony potřebné k ekologické likvidací vozidla a jsou kupujícím předány
prodávajicímu Protokoly o ekologické likvidaci vozidel podle seznamu vozidel.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí vozidla k ekologické likvidaci pro neúplnost dokladů vozidla
nezbytných pro provedeni ekologické likvidace a vystavení Protokolu o ekologické likvidaci vozidla.

3. Předání vozidel z každého aktuálního seznamu prodávajÍcÍho bude provedeno.formou předávacího
protokolu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran.

4. Místem předání silničních vozidel k ekologické likvidaci jsou objekty určené objednatelem v rámci ČR.

ČI. VIl.
Kontaktni osoby

1. Za objednatele je

a) ve věcech smluvních oprávněn jednat:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

b) ve věcech technických oprávněn jednat:

Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy

3



Čl. Vlll.
Závěrečná ustanovení

1. Smlou'ůa nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
nejdřlve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ,,

. . ....,2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkáz"toho připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců.

' ' r
3. Tato smlouva může být měnena nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí .této smlouvy.

4. SmluVní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo jeji
části ve smyslu § 1895 občanskéko zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku
ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu" odst. 3 ČI. Vlll. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu prodávajícího.

r ' ,
6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
3budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má hodnotu originálu.
Každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená přIloha:
Příloha č. 1. - Čestné prohlášení, která se sestává z 1 strany textu.

Za prodávajícího:

29 -05- 2024
V Praze dne.............. 31) "05- 2824

/

4



Přiloha č.'l 1( č. j. KRPA-583494/ČJ-2024-0000VZ-HV
Počet listů:1

Veřejná soutěž: " Zajištění ekologické likvidace a odprodej vzniklého šrotu"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

TRAK, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 1991, 269 01 Rakovník, lČ: 14801353
(Obchodni firma, misto podnikáni, lČ)

V souladu s požadavkem vyhlašo'vatele obchodní soutěže čestně prohlašuji, že:

- nemáme v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném
zdravotnľm pojištění

- nemáme v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálni
zabezpečeni a příspěvku na státni politiku zaměstnanci

- nejsme v likvidaci a nebylo proti nám vydáno rozhodnutí o úpadku, není nařizena nucená
správa

- nejsme vedeni v Registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce DPH

- nemáme vůči žádné organizačni složce Policie ČR finanční závazky po lhůtě splatnosti

- právnická osoba a každý člen statutárniho orgánu nebyl v zemi svého sIdla pravomocně
odsouzen pro: trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi,
trestný čin proti majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, legalizace výnosů z
trestné činnosti), trestné činy hospodářské (sjednání výhody při zadání veřejné soutěže,
pletichy při veřejné soutěži, poškození finančních zájmů Evropské unie), trestný čin proti
pořádku ve věcech veřejných (proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřednl osoby,
úplatkářstvl, jiná rušenľ činnosti orgánu veřejné moci).

V Rakovniku dne 3"0 "05" m :
,/jméno a podpis

oprávněného zástupce


